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Partner te vetem

OSIS (Drejtore per sigurimin e 

informacioneve)

sherbimi për parandalim 
të pastrimit të parave dhe 

pajtueshmëri me 
legjislacionin

Sektori juridik  
dhe i puneve te 

Sherbimi i 
transakcioneve dhe il 
llogjistikes sw shitjeve 

Sektor i rrjetit 
twefilialeve

Sektori i resurseve 
humane

Sektori i IТ

Sherbimi Juridik

Menaxhimi i 
shwrbimeve me kredi 

te kwqija

Sherbimi i 
pergjithem

Shwrbimi i 
logjistikws  sw 

shitjeve

Sherbimi i  logjistikes se 
sporteleve

Filialet

Sherbimi i 
resurseve humane Departamenti per programet 

aplikative

Serbimi per pune 
trozorike

Serbimi i për 
menaxhimin e 

rreziqeve

CRM

Kordinimi i shitjes

Sektori për 
menaxhimin e 
financave, rreziqeve 
dhe mjeteve

Sherbimi per financa 
dhe kontabilitet 

Departamenti i 
sistemeve programore 

dhe rjeteve kompjuterike

Sherbimi per СМЕ

Bordi Mbykqyres

Sherbimi per 
revizion te 
brendshem

Bordi per revizion

Bordi per menaxhim me 
rreziqet
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